[image: Описание: Герб района синсий]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 От .2024 г.                                с.Сон                                        №
О внесении изменений в пункт  3.3.2 административного
Регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного  участка или объекта
капитального строительства», утвержденного
постановлением администрации Селосонского
сельсовета от 19.10.2018 № 54 (в редакции постановление
от 06.05.2020 № 27)

     В соответствии с ч.4 ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации , администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в пункт  3.3.2 административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного  участка или объекта капитального строительства», утвержденного Постановлением администрации Селосонского сельсовета от 19.10.2018 № 54 (в редакции постановление от 06.05.2020 № 27)  (далее – Регламент) изменения следующего содержание :
1.1. [bookmark: _GoBack]В пункте 3.3.2 Регламента изложить в следующей редакции  :
«3.3.2 Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования»

          2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Ширинский вестник»
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Селосонского сельсовета                                                             И.Е.Горелов
image1.jpeg